
 

 

CURRICULUM VITAE 
 
 
 
Personīgā informācija: 
 
Vārds Uzvārds:  Viesturs Koziols 
Dzimšanas datums:  24.08.1963 
Dzimšanas vieta:  Rīga, Latvija  
Pilsonība:   Latvijas 
Kontaktinformācija: +371 29222221, viesturs.koziols@lhf.lv  
Ģimenes stāvoklis:  šķīries, tagad dzīvo civillaulībā, 4 bērni   
 
 
Izglītība: 
 
1986 Latvijas Universitātes Ģeogrāfijas un Zemes zinātņu fakultāte 
 

 
Darba pieredze:  
 
2022. -2023. 
2021. – pašlaik  

2023.gada IIHF Pasaules čempionāta hokejā orgkomiteja; 
Starptautiskās Ledus Hokeja federācijas padomes loceklis; 11 
Pasaules čempionātos hokejā (dažādās divīzijās) direktors.  
 

2019.-2021. 
 
 
 
2016. – pašlaik 

2021.gada IIHF Pasaules čempionāta hokejā orgkomiteja; idejas 
autors Pasaules Čempionāta sarīkošanai vienā pilsētā - Rīgā, kad 
tika atņemtas tiesības Minskai.  
 
biedrības "Latvijas Hokeja federācija" viceprezidents, valdes loceklis; 

2016. - 2021. biedrības “Latvijas Hokeja federācija” ģenerālsekretārs; 

2014. kopā ar kompāniju Nanyang Ventures nodibināja akciju sabiedrību 
LDIC Singapūrā un kļuva par akciju turētāju vadošajā Norvēģu 
arhitektu birojā Space Group (līdz 2017.gadam) 

2009. kļuva par iekšlietu ministres Lindas Mūrnieces ārštata padomnieku 
darbā ar jaunatni; 

2008. - 2009. Kontinentālās hokeja līgas (KHL) hokeja kluba “Rīgas Dinamo" 
valdes priekšsēdētājs; 

2007. kopā ar pazīstamo fotogrāfu Ilmāru Znotiņu atvēra foto studiju 
“Imagine" - vienu no profesionālākām fotostudijām Baltijas valstīs. 
Tajā pat gadā abi sarīkoja vērienīgu dokumentālās fotogrāfijas 
pasākumu " Viena diena Latvijā 2007 " un “Viena diena ostā 2015” 

2006. V. Koziolam piederošais uzņēmums SIA "Žurnāls" sāka izdot 
iknedēļas žurnālu "Republika.lv" un kļuva par tā vienu no štata 
fotogrāfiem. 
 
2003-2007.gadā Basketbola kluba Avantis/Turība valdes 
priekšsēdētājs.  
2006. gadā Klubs kļuva par Latvijas čempioniem uzvarot TTT 
komandu.  
 



 

 

2008.gada Pasaules čempionātā hokejā vīriešiem, kurš norisinājās 
Halifaksā un Kvebekā strādāja par fotogrāfu 
 

2001. -  2004. AS Latvijas Krājbanka padomes priekšsēdētājs; 
Latvijas Aerokluba Prezidents 
 

2003. -  2007. Hokeja kluba “Rīga 2000” prezidents, kurš izcīnīja četrus Latvijas 
čempiona tituli pēc kārtas 

Klubs Rīga 2000 kļuva par divkārtējo Kontinentālās Līgas 
vicečempionu un bāzes klubu Rīgas Dinamo 
atjaunošanai.  

 
Sākot ar 1996. galvenie uzņēmējdarbības virzieni ir nekustamā īpašuma attīstīšana, 

mazumtirdzniecības attīstīšana un pilsētu plānošana. Viesturs 
Koziols ir piedalījies kā investors, attīstītājs un konsultants veikalu 
tīklu - Rimi Baltic, Narvesen, Cubus, Bik Bok, Dressmann; lielāko 
tirdzniecības centru Rīgā - Centrs, Mols, Dole, Alfa, Minska, Origo un 
Olympia; viesnīcu - Radisson Blu Hotel Rīdzene, Radisson Blu Hotel 
Latvija un Hotel Rīga; lielo nekustamā īpašuma objektu - Saules 
akmens, nekustāmo īpašumu projekta Saliena attīstībā, kur kā viens 
no pirmajiem objektiem tika uzcelta Siemens (tagad Inbox) ledus 
halle, kura bija HK Rīga 2000 mājvieta.  

1995. - 1997. V. Koziols bija Norvēģijas mazumtirdzniecības ķēdes "Varner Baltija" 
projektu vadītājs un "Varner Hakon Invest" nekustamā īpašuma 
pārvaldes vadītājs. Šie uzņēmumi bija starp pirmajiem ārvalstu 
investoriem Latvijā. Koziols bija starp politiskiem un biznesa līderiem, 
kas dibināja organizāciju "Baltijas stabilitātes fonds", ar mērķi attīstīt 
investīciju piesaistes stratēģiju Latvijai un investīciju likumdošanas 
veicināšanu. 

1990. sākumā gan pirmā - Ivara Godmaņa , gan otrā - Valda Birkava, Latvijas 
premjerministru padomnieks, kā arī ekonomikas ministra Jura Lujāna 
padomnieks. 
 
 

1989.- 1992.  Savu biznesa karjeru Viesturs Koziols sāk, kā laikraksta Atmoda 
komercdirektors. Strādājot Latvijas Tautas Frontē Viesturs Koziols 
bija viens no plaša mēroga akcijas Baltijas ceļš organizatoriem, kā 
arī pievienojās Latvijas Tautas frontei. 

 
Valodu prasmes: 
 
Latviešu – dzimtā valoda; 
Angļu – izcili rakstiski un mutiski; 
Krievu – izcili rakstiski un mutiski; 
 
 
Sabiedriskās aktivitātes: 
Viesturs Koziols ir nevalstiskās jauniešu organizācijas "Avantis" dibinātājs un patrons. Caur 
šo organizāciju, Viesturs Koziols ir atbalstījis talantīgus Latvijas mūziķus, kinematogrāfus un 
sportistus, dibinājis Grīziņkalna skeitparku, godalgotās dokumentālās filmas "Atrasts 



 

 

Amerikā" ("Found in USA") producents, filmas idejas autors un viens no filmas operatoriem. 
Latvijas Universitātes Konventa padomnieks un bronza mecenāts, Biznesa augstskolas 
Turība padomnieku konventa biedrs, Kluba 21 biedrs, Aerokluba prezidents, bijušais 
fotostudijas Imagine īpašnieks un dibinātājs. Bijušais Latvijas Olimpiskās Komitejas 
Ģenerālās Assamblējas dalībnieks 
 

Aizraušanās: 
1999.  kopā ar Vili Dambiņu un Gunāru Dukšti gaisabalonā sasniedza 

Ziemeļpolu. 
2000. kopā ar meitu Līvu, iekaroja Kilimandžaro virsotni; 

2013. kāpa Himalaja kalnos Butānā. 

 


